
Z A R Z Ą D Z E N I E     Nr  162/2009 
 

B U R M I S T R Z A  S T Ą P O R K O W A 
z dnia  5 listopada 2009r. 

 
w sprawie udzielenia bonifikaty i rozłożenia na raty ceny 

 lokalu mieszkalnego  
 

 Na podstawie art.30 ust.1, 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) art. 68            
ust. 1 pkt 7, ust. 1a i art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.                 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. 
zm.), Uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie Nr XVII/97/2008 z dnia 
20.03.2008r.w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania  i najmu na okres dłuższy niż 3 lata                  
( Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego  Nr 110, poz. 1571)  zarządzam, co 
następuje:  
 
                         § 1.1.  Udziela się bonifikaty w wysokości  80  % od ceny lokalu 
mieszkalnego położonego w Stąporkowie przy ul. A. Mickiewicza  2/22 
sprzedawanego na rzecz najemców. 
                              2.   Wyraża się zgodę na rozłożenie na raty ustalonej ceny 
lokalu w kwocie 11 940,00 zł w następujący sposób: 
- pierwsza rata w kwocie 199,00 zł, podlega zapłacie  nie później niż do dnia 

zawarcia umowy notarialnej sprzedaży, 
- pozostała część ceny w kwocie 11 741,00 zł podlega zapłacie w 59 ratach  

miesięcznych, począwszy od miesiąca następującego po zawarciu umowy 
notarialnej, płatnych w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca, 
oprocentowanych przy zastosowaniu stopy procentowej równej stopie 
redyskonta weksli stosowanej przez NBP w dniu dokonania wpłaty. 

 
                                   3.  Wierzytelność gminy z tytułu rozłożenia ceny na raty 
podlega zabezpieczeniu hipotecznemu. 
                                                                               
                         §2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi 
Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury 
Technicznej. 
 
                         §3.     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

 


